[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PORTARIA Nº. 008/2015

ANTONIO ARNALDO GURJON, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas  atribuições, baixa a seguinte Portaria:

ARTIGO 1º - Ficam nomeados os senhores,   EDUARDO MÉDICI DE SOUZA, RG.Nº.41.511.438-X-SSP/SP.,  JOSÉ ANGELO FIOROT JUNIOR, RG.Nº. 41.573.990-1-SSP/SP., e,   ANTONIO SERGIO FERNANDES, RG.Nº.12.353.214-SSP/SP., todos funcionários da Câmara Municipal,  para sob a Presidência do Primeiro, comporem a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público nº.001/2015 da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, e

Comunique-se.

Monte Azul Paulista, 01  de Abril  de 2015.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.